
CHARAKTERISTIKA
•	 vyrobeny	z	kvalitního	odolného	a	zároveň	

prodyšného materiálu
•	 pětiprsté	s	výztuhou	dlaně	
•	 neoprenové	vycpávky	na	ochranu	kloubů
•	 zvládnou	extrémní	zatížení
•	 pružná	manžeta	se	zavíráním	na	suchý	zip,	
zajišťující	stabilitu	rukavic	na	ruce

OBLASTI POUŽITÍ
4HAND PRO se	používají	při	všech	typech	údržbářské	
a opravárenské	činnosti.	Jsou	vhodné	pro	mechaniky	
a další	profese,	kde	je	zapotřebí	chránit	ruce	před	zraněním	
a znečištěním,	ale	zároveň	zajistit	co	nejlepší	citlivost	
prstů	a spolehlivý	úchop.	Rukavice	4HAND PRO	jsou	
certifikovány	jako	ochranná	pracovní	pomůcka.

NÁVOD NA POUŽI
Vyjměte	rukavice	4HAND PRO	z	obalu,	nasaďte	na	ruce	
a zajistěte	manžetu	zavíráním	na	suchý	zip.

BALENÍ
4HAND PRO je	dodáván	v	balení	pack	10	kusů	(velikosti	L	,	
XL,	XXL,	XXXL).

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	12	měsíců	od	data	vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladovací	prostory	musí	být	odvětrané	a	zabezpečené	
proti	požáru.	Skladujte	v	chladu,	suchu,	bez	účinku	přímého	
slunečního	záření.	Neuchovávejte	v	blízkosti:	oxidačních	
činidel,	minerálních	kyselin.	Obaly	uchovávejte	pečlivě	
uzavřené,	ve	svislé	poloze,	tak	aby	se	zabránilo	úniku.	
Zabraňte	neoprávněnému	přístupu.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

PROFESIONÁLNÍ	PRACOVNÍ	RUKAVICE

4HAND PRO

PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

TECHNICKÝ LISTPÉČE O POKOŽKU


